

## สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2562

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร

ประเภท โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลบางไทร อำเภोधุมพราหมณ์ จังหวัดราชบุรี

รายละเอียดโครงการ หน้า 0.15 เมตร รวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,067 ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร ที่ 33/2562 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2562

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคาดังรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานอาคาร	675,430.08	1.3074	883,057.29	
5	ประเภทงานป้ายโครงการ 2 ป้าย	-	-	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย				
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			883,057.29	
	ตัวอักษร (แปดแสนแปดหมื่นสามพันห้าสิบลบาทยี่สิบเก้าสตางค์)				

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร ราคาพาณิชย์จังหวัดราชบุรี ประจำเดือน มกราคม 2562

บางรายการสืบจากท้องตลาด ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ที่ทำการ  
องค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร ราคากลาง 883,057.29 บาท (แปดแสนแปดหมื่นสามพันห้าสิบลบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวสยมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธนกร หอมหวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางไทร

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวนันท์วัน อินเทียน)

เจ้าพนักงานธุรการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2562

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร
ประเภท	โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 ตำบลบางไทร อำเภोधุมพารา จังหวัดราชบุรี
รายละเอียดโครงการ	หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,067 ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร ที่ 33/2562 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2562 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการนี้ และให้ยึดถืองบประมาณราคากลางรายการต่อไปนี้เป็นราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ปรับแก้พื้นที่เดิม	1,138.00	ม <sup>2</sup>			1.69	1,923.22	1,923.22
	- คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240)	160.00	ม <sup>3</sup>	1,792.91	286,865.60	306.00	48,960.00	335,825.60
	- ทราฮายาบ	53.00	ม <sup>3</sup>	560.75	29,719.75	99.00	5,247.00	34,966.75
	- เหล็กตะแกรงไวน์เมท 20x20หนา 4 มม.	1,067.00	ม <sup>2</sup>	25.79	27,517.93	5.00	5,335.00	32,852.93
	- ไม้แบบ 1"X6" (คีด 50%)	14.00	ลบ.พ	588.48	8,238.72	133.00	1,862.00	10,100.72
	- เหล็ก RB Ø 19 มม.	415.90	กก.	18.08	7,519.47	3.30	1,372.47	8,891.94
	- ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	186.00	ลิตร	8.00	1,488.00	13.87	2,579.82	4,067.82
2	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานขุดดิน	13.00	ม <sup>3</sup>	-	-	99.00	1,287.00	1,287.00
	- งานคอนกรีตทราฮายาบ	15.00	ม <sup>3</sup>	1,568.17	23,522.55	306.00	4,590.00	28,112.55
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	1,269.00	กก.	22.10	28,044.90	4.10	5,202.90	33,247.80
	- ลวดผูกเหล็ก	38.00	กก.	32.71	1,242.98	-	-	1,242.98
	- ไม้แบบ 1"X6" (คีด 50%)	47.00	ลบ.พ	588.48	27,658.56	133.00	6,251.00	33,909.56
	- ตะปู 3 นิ้ว	23.00	กก.	30.80	708.40	-	-	708.40
	- เหล็กฉาก 2"X2" หนา 4 มม.	53.00	ท่อน	377.27	19,995.31	-	-	19,995.31
	- ค่าแรง	973.00	กก.	-	-	12.00	11,676.00	11,676.00
	- เหล็กแบนรีด 2" หนา 4 มม.	304.00	ท่อน	219.00	66,576.00	-	-	66,576.00
	- ค่าแรง	2,705.60	กก.	-	-	12.00	32,467.20	32,467.20
	- สังกันสนิม	220.00	ม <sup>2</sup>	42.56	9,363.20	35.00	7,700.00	17,063.20
	- หินคลุก	2.55	ม <sup>3</sup>	192.00	489.60	10.00	25.50	515.10
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					538,950.97		136,479.11	675,430.08

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวสุยมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร

(ลงชื่อ)



(นายธนกร หอมหวล)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวนันทวัน อินเทียน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางไทร

เจ้าพนักงานธุรการ